
Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 

 
Usnesení č. 16/2014-2018 

 
z veřejného zasedání zastupitelstva  obce Staňkovice, které se konalo dne 27.06.2018 ve 
Smilovicích č.p.13, obec Staňkovice (místní název „Hostinec Nad Lipami“) od 18:00 hodin. 
 
Zastupitelé obce Staňkovice schvalují: 
 
1. Program veřejného zasedání, ověřovatele zápisu a zapisovatele 

Hlasy pro: 8    proti: 0  zdržel se: 0 
 

2. Zprávu předsedy finančního výboru o hospodaření za uplynulé období od 1.1.2018 do 

31.05.2018 

Hlasy pro: 8    proti: 0  zdržel se: 0 
 

3. Rozpočtové opatření č.2/2018 ke schválenému rozpočtu obce Staňkovice na rok 2018 

Hlasy pro: 8    proti: 0  zdržel se: 0 
 

4. Závěrečný účet Obce Staňkovice za rok 2017 s vyjádřením bez výhrad včetně zprávy 

   o výsledku přezkoumání hospodaření obce Staňkovice IČ:00236446 za rok 2017 se 

závěrem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků  

zjištěných při dílčím přezkoumání, které již byly napraveny 

Hlasy pro: 8    proti: 0  zdržel se: 0  
 

5. Účetní závěrku Obce Staňkovice ze rok 2017, včetně projednání inventarizační zprávy 

a výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (Rozvaha C III, odst.2)  ve výši 

1,873.484,63 Kč k zaúčtování k datu 30.6.2018 

Hlasy pro: 8    proti: 0  zdržel se: 0 
  
 

6. Stanovení počtu 9 členů zastupitelstva Obce Staňkovice na další volební období 2018-
2022 dle ustanovení §67 a §68 zák.128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů a stanoviska Ministerstva vnitra ze dne 9.5.2018 č.j.MV-50102-
2/ODK- 2018 pro volby konané ve dnech 5. a 6.října 2018 
Hlasy pro:  8   proti: 0  zdržel se: 0 
 

7. Směrnice pro nakládání s osobními údaji, především v souvislosti s Obecným 

nařízením EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů 

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

8. Sazebník úhrad za poskytování informací pro úhradu nákladů podle zákona 

č.106/1999 Sb. 

Hlasy pro: 8    proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

9. Obecně závaznou vyhlášku Obce Staňkovice o stanovení systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání 
se stavebním odpadem na území obce Staňkovice 
Hlasy pro: 8   proti: 0    zdržel se: 0 



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 

 

 

10. Dohodu o ukončení rámcové smlouvy o vedení účtu č.1038100001/2220 a dohodu o 

zániku členství č.106232 u Artesa, spořitelní družstvo, IČ: 25778722 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

11. Úhradu odvodu ve výši 39.045,60 Kč z připravovaného trvalého odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu pro nezemědělské účely u pozemku KN č.328/4, 

katastrální území Staňkovice u Uhlířských Janovic, sportoviště – místní část Nová Ves, 

při nápravě skutečností dle reálného stavu, resp. změně druhu pozemku ze „zahrada“ 

na „ostatní plocha“, způsob využití: jiná plocha 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

 

Zastupitelé obce Staňkovice berou na vědomí:                   
 
12. Činnost obecního úřadu za období od  28.03.2018 do 27.06.2018 

 
 

         
                      Jaroslav Zahradníček v.r. 

                                starosta obce 
 
Za zastupitelstvo obce Staňkovice ověřili:         Lucie Janglová         Josef Rettig 


